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RW/911/2021/3157/4530/11

Lot 11

Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a 1,5 métre du sol, du 1er avril au 30 juin Zone
Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 1434 | -
Volume grumes 1860,250 m?3
Volume houppiers 770,000 m?
Volume total 2 630,250 | m3
Cube moyen 1297 | dm3
Circonférence moyenne 126,618 cm
Surface de coupe 59,755 | ha
Contact PONCIN Jérémy, 0471771078 | -
Triage Triage De Chantemelle | -
Propriétaire Etalle Cne -
Lieu(x)-dit(s) Les Portes | -
Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland = --

Lundi 20 septembre 2021 a 09:30
Complexe sportif d'Etalle, rue des Ecoles, 82 a

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0471 77 10 78
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-detalle-rue-des-ecoles-82-a
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Total grumes 250+

Total grumes 811

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
34
44 6,436
35
35 8,295
59
62
70
191 92,180
64
43
107 67,296
4
28
36
105 117,260
22
25
30
77 140,694
29
25
54 133,145
30
33
29
31
21
144 501,702
19
17

12

54 295,388

1 362,396

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

11
11
30

14

18

33

1
1

12

119

Vol.(m3)

1,028

4,615

18,233

48,823

37,460

108,602

59,926

278,687

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

20
27 3,901
52
52 11,440
79
70
1
226 101,773
51
22

73 37,765

16 13,144

2 2,676

1 3,744

397 174,443

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18
21
19
19
16
11
19

46

97

Vol.(m3)

3,171

4,180

22,317

4,436

3,516

37,620



Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

Total grumes (R:90-F:100)/120
135

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Chéne Charme Erable

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- 111,000 - 28,000 - 4,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,420

3 1,300

2 1,320

2 2,330

1 1,734

10 7,104



